
GSPublisherVersion 4.0.100.6

projektant částiautorizace

datum zhotovení

název projektu

stupeň

D.1.1.C.2.2

místo
stavby

stavebník generální architekt

projektant částiautorizace

2

číslo výkresu

část

výkres

20.2.2019

měřítko paré

datum revize číslo revize

KNIHA DVEŘÍD.1.1.C.2.2

D
ÍLO

 J
E 

C
HR

Á
N

ĚN
O

 A
UT

O
RS

KÝ
M

 ZÁ
KO

N
EM

. J
A

KÉ
KO

LIV
 R

O
ZM

N
O

ŽO
VÁ

N
Í Č

I V
YT

VÁ
ŘE

N
Í K

O
PI

Í B
EZ

 V
ĚD

O
M

Í A
UT

O
RA

 JE
 Z

A
KÁ

ZÁ
N

O

Výškový systém: BpV±0,000 =+294,63 m.n.m. Souř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111
503 46 Jeníkovice

Ing. Jiří Bartoň
Studénky 160, 549 02 Velké Poříčí
ČKAIT 0602517
v oboru pozemní stavby

DUR + DSP
DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ

ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

05/2018

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

TURNOV
p.č.st. 1288, st. 1287 a p.p.č.1283/1

k.ú.Turnov [771601]

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
TURNOV

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov



GSPublisherVersion 4.0.100.6

1 900

2 
15

0

2 
02

0

900

900

2 
02

0

900

2 
02

0

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 1KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D01

D02

D03

D04

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové, prosklené
provedení:     
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  300 mm (+ 165 mm ETICS)
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C, K
příslušenství:  okopový plech
  kontrastní zančení na skle dle 398/2009 Sb.
  vodorovná madla dle 398/2009 Sb.
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; prosklené (h. 400 mm nad podlahou)
provedení:    pravé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  okopový plech
  kontrastní zančení na skle dle 398/2009 Sb.  
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové, plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  300 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové, plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  300 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

900

2 
02

0

900

2 
02

0
2 

02
0

900

2 
02

0

900

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 2KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D05

D06

D07

D08

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové, plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  300 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové, plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  300 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; prosklené (h. 400 mm nad podlahou)
provedení:    pravé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  okopový plech
  kontrastní zančení na skle dle 398/2009 Sb.  
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; prosklené (h. 400 mm nad podlahou)
provedení:    pravé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  okopový plech
  kontrastní zančení na skle dle 398/2009 Sb.  
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

2 
02

0
2 

02
0

2 
02

0
2 

02
0

1 000

1 000

1 000

800

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 3KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D09

D10

D11

D12

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb.
    
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, WC zámek
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb.
  mřížka pro odvod znehodnoceného vzuchu
    
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, WC zámek
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb.
    
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  
    
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

2 
02

0

800

1 200

2 
02

0

2 
08

0

1 985

900

1 200

2 
02

0

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 4KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D13

D14

D15

D16

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika, WC zámek
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EW 15 DP3, C
příslušenství:  
    
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    pravé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

2 
08

0

1 985

900

2 
08

0

1 985

900

1 200

2 
02

0

1 200

2 
02

0

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 5KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D17

D18

D19

D20

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    pravé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

1 200

2 
02

0

1 200

2 
02

0

2 
08

0

1 985

900

2 
08

0

1 985

900

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 6KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D21

D22

D23

D24

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    pravé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

1 200

2 
02

0

2 
08

0

1 985

900

2 
08

0

1 985

900

1 200

2 
02

0

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 7KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D25

D26

D27

D28

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    pravé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    pravé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

1 200

2 
02

0

1 200

2 
02

0

2 
08

0

1 985

900

1 985

900

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 8KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D29

D30

D31

D32

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    pravé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

1 200

2 
02

0

1 200

2 
02

0

2 
08

0

1 985

900

1 985

900

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 9KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D33

D34

D35

D36

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové; plné, lehčená DTD
provedení:    levé 
kování:  klika,
práh:  NE
tl. stěny:  190 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: EI 30 DP3, Sm
příslušenství:  okopový plech
  vodorovné madlo dle 398/2009 Sb. 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  



GSPublisherVersion 4.0.100.6

1 985

900

1 900

2 
15

0

- V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ!!! V TABULCE JSOU UVEDENY VÝROBNÍ ROZMĚRY.
- PŘED ZADÁNÍM DVEŘÍ DO VÝROBY MUSÍ ARCHITEKT S INVESTOREM ODSOUHLASIT SMĚR OTEVÍRÁNÍ, VELIKOST DVEŘÍ, KOVÁNÍ, MATERIÁL, BARVU!!!
- KAŽDÉ DVEŘE NAPOJENÉ NA SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE BUDOU DODÁNY S 3 KS KLÍČŮ; PRO CELÝ OBJEKTU BUDOU DODÁNY 2 KS GENERÁLNÍHO KLÍČE

POZNÁMKY :

STRANA Č. 10KNIHA DVEŘÍ - INT

generální projektant

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

D37

D38

D39

D40

INTERIÉROVÉ DVEŘE POSUVNÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA
zárubně:  stavební pouzdro
křídlo:  bezfalcové, plné, lehčená DTD
  křídlo podřízuté, mezera min. 8 mm
provedení:     
kování:  svislé madlo, dle projektu interiéru
práh:  NE
tl. stěny:  150 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  stavební pouzdro do SDK - 1985/2080
příslušenství: 

NUTNO ZAJISTIT MINIMÁLNÍ PRŮCHOZÍ ROZMĚR 800 MM! 
  

INTERIÉROVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ
zárubně:  falcové, ocelové s drážkou pro těsnění, pro dodatečnou montáž
křídlo:  falcové, prosklené
provedení:     
kování:  klika, uzamykatelné - systém centrálního klíče
práh:  NE
tl. stěny:  175 mm
barevnost:    dle projektu interiéru
osazení:  do keramického zdiva
požární odolnost: 
příslušenství:  okopový plech
  kontrastní zančení na skle dle 398/2009 Sb.
  vodorovná madla dle 398/2009 Sb.
  


	D.1.1.C.2.2 KNIHA DVEŘÍ
	D.1.1.C.2.2  
	D.1.1.C.2.2.2 Výkres
	D.1.1.C.2.2.3 Výkres
	D.1.1.C.2.2.4 Výkres
	D.1.1.C.2.2.5 Výkres
	D.1.1.C.2.2.6 Výkres
	D.1.1.C.2.2.7 Výkres
	D.1.1.C.2.2.8 Výkres
	D.1.1.C.2.2.9 Výkres
	D.1.1.C.2.2.10 Výkres
	D.1.1.C.2.2.11 Výkres


